Bližší určení vyplývá z dokumentů objednatele, zejména z projektové dokumentace.

V. Cena
Celková cena řádně provedeného díla je sjednána v souladu s nabídkou zhotovitele učiněnou

v rámci řízení k zadávání předmětné veřejné zakázky ze dne 27.02.2020. a činí 831.479,10 (slovy osm
set třicet jeden tisíc čtyři sta sedmdesát devět korun a deset haléřů) Kč bez DPH. K ceně bez DPH
bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši a způsobem dle zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, v účinném znění v den uskutečnění zdanitelného plnění.

Celková cena je dohodnuta jako pevná a nejvýše přípustná po celou dobu plnění zakázky a